
Id: 451D1F74-7179-471E-8DC6-D7D8FD12D716. Uchwalony Strona 1 

 

ZAB.0025.38.2024 

 

 

UCHWAŁA NR 38/24 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 11 października 2024 r. 

w sprawie zaopiniowania projektu „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Włocławek na lata  

2024-2030” 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2024 r., 

poz. 107) oraz art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska 

(Dz. U. 2024 r., poz. 54 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie przedstawiony przez Gminę Włocławek projekt „Programu Ochrony 

Środowiska dla Gminy Włocławek na lata 2024-2030”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Roman Gołębiewski  ……………………………. 

 

2. Karol Antoni Matusiak  ………………………………. 

 

3. Jan Ambrożewicz ………………………………. 

 

4. Anna Sława Kozłowska ………………………………. 

 

5. Aneta Kwarcińska   ……………………………….   



Id: 451D1F74-7179-471E-8DC6-D7D8FD12D716. Uchwalony Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

 

W celu osiągnięcia założeń w polityce ekologicznej państwa, zgodnie z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 2024 r., poz. 54 ze zm.) organ wykonawczy 

gminy zobowiązany jest do opracowania gminnego programu ochrony środowiska. 

Projekt gminnego programu ochrony środowiska zgodnie z art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy Prawo ochrony 

środowiska podlega zaopiniowaniu przez zarząd powiatu. 

Opracowany program powstał w celu przeprowadzenia analizy stanu poszczególnych komponentów 

środowiska przyrodniczego. Ponadto jest głównym dokumentem strategicznym na poziomie Gminy 

Włocławek wyznaczającym cele ochrony środowiska zgodnie z zasadą zrównoważonego rozwoju, określa 

kierunki działań niezbędne do poprawy jakości życia i stanu środowiska na terenie gminy Włocławek oraz 

przyczynia się do zapewniania jej zrównoważonego rozwoju. Program zawiera wizje rozwoju systemu 

zarządzania ochroną środowiska, rodzaj i harmonogram działań prośrodowiskowych oraz środki 

i mechanizmy niezbędne do osiągnięcia wyznaczonych celów. 

Biorąc powyższe pod uwagę Zarząd Powiatu we Włocławku pozytywnie opiniuje projekt „Programu 

Ochrony Środowiska dla Gminy Włocławek na lata 2024-2030”. 

Podjęcie uchwały nie powoduje skutków finansowych w budżecie powiatu. 


